Памяти Михаила Ивановича Шулятикова

Михаил Иванович Шулятиков с сыном Владимиром, 1893 год. Публикуется впервые.

   Известия Императорского Общества для Содействия Русскому Торговому Мореходству. Выпуск

XLVII.
   Протоколы заседаний правления и Общего собрания за 1893 год. Москва 1894.Тип.

А.Н.Мамонтова.
   страницы 110-112. Двадцать второй Протокол заседания Правления 25 ноября 1893 года.

Двадцать второй Протокол заседания Правления

25 ноября 1893 года.

Присутствовали: Председатель Общества А.Е.Нос, члены Правления: А.К.Фон-Мек, О.А.Тяпунин,
Н.И.Сахаров и казначей правления Н.И.Бландов. (страницы 110-112).

   Шулятиков Михаил Иванович.
   Открывая заседание, председатель Общества А.Е.Нос доложил о тяжелой утрате понесенной

Обществом в лице скончавшегося 13 ноября сего года (1893) члена Правления Михаила Ивановича
Шулятикова. При этом А.Е.Нос заявил, что особыми траурными повестками были приглашены все
Московские члены Общества почтить память усопшего присутствием при его погребении. На гроб

 []

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://rucont.ru/efd/10503
http://rucont.ru/efd/10503
http://rucont.ru/efd/10503
http://rucont.ru/efd/10503